
2021年 12月 6日 

 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

  

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、環境負荷の軽減、およびコロナ下での業務環境変化によるデジタル化対応の

観点から、全社的な「ペーパーレス化」の取り組みを進めております。 

この度さらにその一環として、来年から全てのお取引様に対して、はがきによる年賀状の

ご挨拶を取りやめさせて頂くことと致しました。 

 

誠に勝手ではございますが、趣旨ご理解の上、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

株式会社アルス・ウェアー 


